





## صندوق فولاد: برنامه‌ای برای واگذاری زغال سنگ کرمان نداریم



ضمن آنکه موضوع تبدیل وضعیت کارگران ایثارگر را بر اساس قانون پیگیری خواهیم کرد. عامریان با اشاره به دیدارهای خود با نمایندگان مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی گفت: امیدواریم با همدلی نمایندگان و مسئولان استانی و مدیران صندوق شاهد رونق تولید در شرکت زغالسنگ باشیم. علی صادق‌زاده فرماندار زرنده نیز در این نشست طی سخنانی با استقبال از سفر سرپرست صندوق بازتوسعه فولاد و هیات همراه نسبت به بهبود وضعیت شرکت زغال سنگ و حل مشکلات کارگران ابراز امیدواری کرد. همچنین در این نشست که مدیران صندوق و سرپرست شرکت زغالسنگ حضور داشتند، اعضای شورای کارگری نقطه نظرات خود را بیان کردند. این روند در آینده نیز ادامه خواهد داشت.

دغدغه و ابهاماتی دارند که ما نیز برای پاسخگویی به این دغدغه‌ها در جمع شما حاضر شدیم. سرپرست صندوق بازتوسعه فولاد کشور با بیان اینکه این صندوق تاکنون بر اساس قانون به تعهدات خود عمل کرده و کارگران حقوق و مزایای خود را دریافت کردند تصریح کرد: این روند در آینده نیز ادامه خواهد داشت. او افزود: ملاحظه عمل ما قانون است و صندوق در چارچوب قوانین بازتوسعه فولاد کشور در حیطه اختیارات قانونی به وظایف خود در قبال شرکت زغالسنگ عمل می‌کند،

در محلی این شرکت افزود: همه ما عضو یک خانواده هستیم و باید با همدلی و تعامل به سمت افزایش تولید و سودآوری شرکت زغالسنگ حرکت کنیم. او اظهار داشت: کارگران

## ۱۱ باور اشتباه و غیر علمی برای واکنش زدن

۱. سرریز کردن واکسن در سرنگ باعث کاهش اثر واکسن می‌شود.
۲. واکسن را نباید در یخچال یا فریزر نگهداری کرد.
۳. واکسن‌ها ایمن هستند و باعث بیماری نمی‌شوند.
۴. واکسن‌ها ایمن هستند و باعث بیماری نمی‌شوند.
۵. واکسن‌ها ایمن هستند و باعث بیماری نمی‌شوند.
۶. واکسن‌ها ایمن هستند و باعث بیماری نمی‌شوند.
۷. واکسن‌ها ایمن هستند و باعث بیماری نمی‌شوند.
۸. واکسن‌ها ایمن هستند و باعث بیماری نمی‌شوند.
۹. واکسن‌ها ایمن هستند و باعث بیماری نمی‌شوند.
۱۰. واکسن‌ها ایمن هستند و باعث بیماری نمی‌شوند.
۱۱. واکسن‌ها ایمن هستند و باعث بیماری نمی‌شوند.

## عکس نوشت

### سومین دوره مسابقات پدل برد آزاد - کیش

مسابقات قهرمانی استند آپ پدل بردینگ کلب آزاد در جزیره کیش با حضور شرکت کنندگان از سراسر کشور، از ۲۱ آبان ماه در قسمت بلوان و آقایان در دو ماهه ۱۵۰۰ متر و ۵ کیلومتر با پارو در ساحل مارینا جزیره کیش برگزار شد.



عکس: ایسنا

## ارزدیجیتال

رتبه	نوع ارز دیجیتال	قیمت	تغییر ۲۴ ساعته	تغییر ۷ روزه	تغییر ۳۰ روزه
1	Bitcoin	۳۶,۱۲۶	۰.۳۲%	۱.۴۸%	۱۳.۸۱%
2	Ethereum	۲,۰۹۸	۰.۳۳%	۱.۳۱%	۱۱.۸۱%
3	Binance Coin	۲۹۹	۰.۳۳%	۱.۳۱%	۱۱.۸۱%
4	Tether	۱.۰۰	۰.۳۳%	۱.۳۱%	۱۱.۸۱%
5	Solana	۱۱۱	۰.۳۳%	۱.۳۱%	۱۱.۸۱%
6	Cardano	۰.۵۰	۰.۳۳%	۱.۳۱%	۱۱.۸۱%
7	XRP	۰.۳۰	۰.۳۳%	۱.۳۱%	۱۱.۸۱%

## خبر

ژرنا برای اولین بار میهمان استان کرمان شد رییس اداره نظارت بر امور حیات وحش حفاظت محیط زیست استان گفت: گونه نادر برنده دریای معمولی برای اولین بار در شهرستان کهنوج استان کرمان مشاهده و تصویربرداری شده است منصور پورسینا از مشاهده گونه نادر دریای معمولی در استان کرمان خبر داد. او گفت: حضور این برنده برای اولین بار توسط سرپرست اداره حفاظت محیط زیست شهرستان کهنوج مشاهده و تصویربرداری شده است پورسینا عنوان کرد: این گونه زیبا و ارزشمند در گروه پرندگان در معرض خطر انقراض طبقه بندی می‌شود و یکی از سه گونه نادر، دریای مشاهده شده در ایران می‌باشد.



## فراخوان

فراخوان جشنواره بین المللی عکاسی kodz لهستان ۲۰۲۲ منتشر شد. مهلت: ۲۹ آذر ۱۴۰۰ جشنواره بین المللی عکاسی kodz بزرگترین و قدیمی ترین جشنواره عکاسی در لهستان است که در حال حاضر فراخوان خود را برای سال ۲۰۲۰ اعلام نموده است. این جشنواره از ۱۹ خرداد الی ۵ تیر ۱۴۰۱ در kodz لهستان برگزار می‌شود. در صورت نیاز و تمایلی می‌توانید از خدمات ویژه «دربار نمایان‌های تخصصی فست‌تور» برای ثبت‌نام، ویزا و دریافت هزینه‌های ارزی، ترجمه متون ادبی، طراحی پورتفولیو، بوستر و ... استفاده کنید.



## خبر

### رییس هیئت تیراندازی با کمان استان کرمان خبر داد «زهرای نعمتی» در جمع منتخبان دومین دوره انتخابات کمیسیون ورزشکاران کمیته ملی المپیک

دوره کمیسیون ورزشکاران کمیته ملی المپیک برای مدت چهار سال انتخاب شدند. ورزشکاران کمیته ملی المپیک، «زهرای نعمتی»، کماندار نامدار کرمانی، در جمع منتخبان قرار گرفت. محمد جهانشاهی با بیان اینکه دومین دوره انتخابات این کمیسیون روز گذشته در محل کمیته ملی المپیک و با رأیت ۵۷ ورزشکار المپیک کشور برگزار شد، افزود: با شمارش نهایی آراء، ۱۵ قهرمان به عنوان اعضای دومین

۱۸ رشته از جمله جودو، دوومیدانی و تکواندو حضور داشتند، گفت: در هر رشته هفت نفر ثبت‌نام کردند. رئیس هیئت تیراندازی با کمان استان کرمان افزود: در این دوره از انتخابات، از بین ۵۶ نامزد، ۱۱ نفر انتخابی و چهار نفر انتصابی هستند. به عنوان عضو هیئت اجرایی و شش نفر با حق رای در انتخابات کمیته ملی المپیک حضور خواهند داشت. جهانشاهی با بیان اینکه وظیفه این کمیسیون جامعه المپیک کشور است، گفت: قهرمانانی همچون «حسن بزدانی»، «احسان حدادی»، «محمدرضا گرای» و «بهداد سلیمی» از دیگر اعضای جدید این کمیسیون هستند.



## زیستمد

شیر از نیرومندترین و مشهورترین پستانداران ایران و جهان، مدتی آگاهی نگذاریم که چنین سرنوشتی برای سایر گونه‌های جانوری ایران رقم زده شود در اینجا یادای از شیر ایرانی از دست رفته خواهیم داشت.

موها کوتاه، رنگ بدن زرد و بدون لکه یا نوارهای راه راه است. شیر نر یا نر نسبتاً کوتاهی (در مقایسه با زیر گونه آفریقای) با موهای سیاه زرد دارد. دم شیر ایرانی بلند با دسته ای از موهای سیاه در انتهای آن است اندازه طول سر و تنه ۱۵۰ تا ۱۹۰ سانتی متر، دم در حدود ۱۰۰ سانتی متر و وزن آن ۱۵۰ تا ۲۵۰ کیلوگرم می‌باشد. مناطق جنگلی و بوته زارها و علفزارهای نزدیک به آب واقع در نواحی جنوب زاگرس و خوزستان زیستگاه شیر ایرانی بوده است. در گذشته پراکندگی وسیعی در مناطق جنوب و جنوب غربی ایران، از جنگلهای اطراف رودخانه کرخه، دره کارزون به طرف مسجد سلیمان، رامهرمز، بوشهر، کارزون تا دشت ارزن واقع در غرب شیراز است. شیرها از نظر ویژگی فیزیکی و رفتاری شباهت زیادی به سایر گربه سانان دارند؛ سر کوچک، بوزه کوتاه، گوشهای نسبتاً کوچک و چشمهای درشت از جمله این ویژگی ها هستند. دستها پنج انگشت و پاها چهار انگشت دارند که به ناخن های بلند و تیزی ختم می‌شوند. بالشتک های کف دست و پا به آنها کمک می‌کند که به آرامی به طعمه خود نزدیک شوند. سیلها به عصب ارتباط دارند و برای عبور از زیر یا کنار مواقع بویژه در شب اهمیت دارند. آنها حیواناتی شب گرد هستند و از حس بویایی قوی برخوردارند. حس شنوایی آنها بسیار قوی ولی حس بویایی متوسطی دارند به همین دلیل بر خلاف سگ سانان کمتر بواسطه بوینده طعمه خود را تعقیب می‌کنند. شیرها طعمه خود را از طریق کمین کردن در مسیر پستانداران و پرش ناگهانی و دودیدن صید می‌کنند شیرها به صورت اجتماعی زندگی می‌کنند و قلمرو خود را بوسیله ادرار، مدفوع و خراشیدن درختان متمایز می‌کنند. در فصل جفت گیری ف نر و ماده در کنار هم دیده می‌شوند و در باغ وحش جفت گیری شیر با ببر و شیر ماده با پلنگ نر نیز به ندرت دیده شده است.



## کتاب

نویسنده: ناتانیل وست  
ترجمه: فرید دبیرمقدم  
انتشار: تاهماهی  
کتاب روز ملخ با عنوان اصلی The Day of the Locust اثر نویسنده آمریکایی، ناتانیل وست است. زمانی که آن را بهترین رمان نگاشته شده درباره مناسبات حاکم بر هالیوود در دهه ۳۰ میلادی می‌دانند.

## معاون منابع طبیعی جنوب استان عنوان کرد رودبار جنوب پایلوت اجرای طرح بادشکن بیولوژیک اطراف مزارع

معاون فنی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری جنوب کرمان گفت: اجرای بادشکن بیولوژیک، باغات و مزارع را از خطر سرمازدگی، طوفان و مدفون شدن در شن در امان می‌دارد و ثمر بخشی محصول را بهبود می‌بخشد. رضا سنجرى با اشاره به اینکه شهرستان رودبار جنوب به عنوان پایلوت و همچنین نمونه اجرای طرح بادشکن زنده اطراف مزارع در کشور است، افزود: اجرای بادشکن بیولوژیک، باغات و مزارع را از خطر سرمازدگی، طوفان و مدفون شدن در شن در امان می‌دارد و ثمر بخشی محصول را بهبود می‌بخشد. او با اشاره به اینکه منطقه جنوب کرمان قطب کشاورزی است و ظرفیت بسیار بالایی برای اجرای طرح بادشکن بیولوژیک اطراف مزارع و زراعت چوب دارد، بر اطلاع رسانی و تشریح کامل مزایا و فواید اجرای این طرح ها برای کشاورزان تأکید کرد. سنجرى با بیان اینکه توسعه زراعت چوب فرصتی مغتنم و راهکاری موثر برای احیای جنگل‌ها و جلوگیری از تخریب آن‌ها به شمار می‌رود بر اهمیت اجرای طرح زراعت چوب در هفت شهرستان جنوبی استان کرمان تأکید کرد و گفت: از همه کشاورزان جنوب کرمان تقاضا داریم در فصل توزیع نهال به ادارات منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان‌های محل سکونت خود مراجعه نموده و با دریافت نهال رایگان به منظور اجرای بادشکن بیولوژیک اطراف مزارع مشارکت نمایند. معاون فنی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری جنوب کرمان استفاده از مزایای اقتصادی طرح‌های بادشکن را مورد تأکید قرار داد و افزود: در صورت استفاده از گونه های شمر و چوبه‌گر، اکالیپتوس و ... بهره بردار می‌تواند از مزایای اقتصادی دیگر این طرح نیز بهره مند شود. او اظهار کرد: ۲۶ هزار مترع در مناطق بیابانی جنوب کرمان بوده که باید براساس رویکرد شرایط مناطق بیابانی تهیه طرح با مورد بازبینی و اصلاح قرار گیرند.

## استخدام گروه جهان نما

موقعیت شغلی: کارشناس از تباط با مشتری  
شرایط احراز:  
جنسیت: خانم، آقا  
نوع قرارداد: تمام وقت  
آر استه و مرتب  
خوش صحبت با قدرت بیان بالا  
مسئولیت پذیر  
با حوصله و آموزش پذیر  
روابط عمومی بالا  
متعهد و با نظم

اطلاعات تماس  
لینک <https://jahannamagr.com/job>

## استخدام به اندیشان نو آور امرداد (حجرس دکتر)

موقعیت شغلی: کارشناس فروش  
شرایط احراز:  
جنسیت: خانم، آقا  
نوع قرارداد: پاره وقت، پروژه‌ای  
جهت ارائه و فروش حق اشتراک راهکار جامع حجرس دکتر سابقه بازاریابی و فروش مزایا:  
درآمد عالی از طریق پورسانت فروش (بالای ۱۰ میلیون تومان ماهانه)

اطلاعات تماس: موبایل ۰۹۲۷۲۵۱۳۳۳۰  
واتساپ ۰۹۲۷۲۵۱۳۳۳۰

## یک شرکت معتبر در محدوده شهر بایک

موقعیت شغلی: حسابدار  
شرایط احراز:  
جنسیت: خانم، آقا  
نوع قرارداد: تمام وقت  
حدافل ۳ سال سابقه کار مرتبط  
حدافل کارشناسی حسابداری  
آشنایی با سیستم مالی ترجیحا رابورز  
مزایا: بیمه - صبحانه و ناهار  
اطلاعات تماس

ایمیل [messfelezz@gmail.com](mailto:messfelezz@gmail.com)  
آدرس محل فعالیت: محدوده شهر بایک